AHaJuTH4YecKAasi CIPABKA M0 UTOraM AHKEeTHPOBAHUS YUALMXCS U UX POAUTeIel
(3aKOHHBIX MpeACTABUTEJIEN) 10 BOMPOCY KAYeCTBA OPraHu3alui rOpAYuM NUTAHUEM
B MBOY «BanoBo — Ceanmunckasa OOII»

10 anpensa 2023r

Lesb ankeTHPOBaHMsA: BELSICHUTH yIOBIETBOPEHHOCTHOOYUAIOMIUXCS U X POAUTENEH (3aKOHHBIX
HpeHCTaBHTGHeﬁ) opr: aHmauHeﬁ IUTaHUA B IKOJIC, CAHUTAPHBIM COCTOSAHUCM CTOJIOBOfI, KauyeCTBOM
MPUTOTOBJICHUS MUIIHN.(AHKETa AJI pOAUTENEH
https://docs.google.com/forms/d/14i0QUK]IOTRYERt8VFATN2HevOFShoOSyT9ydloW Ip0/viewform?edit

requested=true) u (Aukera Jis
yuamuxcshttps://docs.google.com/forms/d/17NBNicNPKkUTQ5YyaWtTfW_mgm286efp7UUlIpaipls/view
form?edit_requested=true). AHKeTbI PUITATAFOTCA.

B ankeTupoBaHUM y4acTBOBaIM OOydYaromIMecs: MIKOIbI ¢ 1mo 19 kimace u ux ponuTenu (3aKOHHbBIE
IpEJICTaBUTEIN ).

OmpoteHo:

13 obyuaromuxcs - 93%.

8 poauTeneii (3aKOHHBIX TpeacTaBuTeNeh) - 89%.
BbuTH MOJTyYeHBI ClieAyIoNue pe3yabTaThl:

Anann3 aHKeTbI ((YIIOBJIGTBOpeHHOCTB IIKOJBbHBIM ITUTAHUEM»

No Bomnpocsr OTBeTHI
n/m Ha Her 3arpyansito | Mnorma
Ch OTBETUTh
1 | YoosnerBopsier u Bac cucrema oprannzanuu 10yen. 1 yeun. 2 ger.
IMUTAHUS B IIKoE? 7% 7,7% 15,3%
2 | YnosnerBopsieT 1M Bac canuTapHoe cocTosiHUe 1luen 2 yen
MIKOJIBHOM CTOJIOBOW? 84,6% 15,3%
3 | [Iutaerech 1 BBI B IKOJIBHOW CTOJIOBO¥? 13 uen.
(Ecnu Het, To mo kakoii npuunne? ) 100%

4 | B mkone BbI MOJTyvaeTe:
[opsiumii 3aBTpaK 2 (15,3%)
I"opsumii 06en

2-pa30Boe ropsiuee nuTaHue (3aBTpak +oben) 11(84,6%)

5 Haenaerecs nu B mkose? 9 yen. lyen 3 gen
69,2% 7,7% 23,1%

6 | XBaraeT U NPOJODKUTEILHOCTH MEPEMEHBI IS 12 yen 1 yen
TOr0, YTOOBI IIOECTH B MIKOJIE? 92,3% 7,7%



https://docs.google.com/forms/d/14i0QUKjI0TRYERt8VFATn2HevOFShoOSyT9ydIoWIp0/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/14i0QUKjI0TRYERt8VFATn2HevOFShoOSyT9ydIoWIp0/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/17NBNicNPkkUTQ5YyaWtTfW_mgm286efp7UUIIpaipIs/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/17NBNicNPkkUTQ5YyaWtTfW_mgm286efp7UUIIpaipIs/viewform?edit_requested=true

7 HpaBurcs nurtanue B 1mKOJIBbHOU cTonoBoi? Ecnu 1luen HWNuorna
HE HPaBUTCS, TO MOYEMY? 84,6% HET
-MaJIEHbKHE MTOPLIUU; 2 yen
-MHOT/]a HEBKYCHO TOTOBSIT MSICO; 15,4%
-TOTOBSITHETIOONMYIO €1y.

8 | YcerpauBaer Bac MeHIO MIKOIBHON CTOIOBOM? 10 uen luen HNuornma

77% 7,7% HET
24en
15,3%
9 Cunraere 11 MEHIO MOJIHOLEHHBIM? 13uen
100%

10 Bamm MNpEATOKEHUSA 110 UBMCHCHHUIO MCHIO!

-BKJIIOYUTH B MEHIO HOBbIE Oros1a (HorypThl,

COKH);
-60b111€ GPYKTOB U OBOMICH.

11 | Bamu npeanokeHus 1o yJydlleHUI0 TUTaH!s B
LIKOJIE

AHKeTa 1J151 poauTesei
«IkoJIbHOE NUTAHHKE IJIA3aMU POAUTEICID)

1 B kakom kiacce yuntest Bam pedenok?
1- 4 knacc - 4

5-9 kmacc - 4

2  Kak yacro Bol unrepecyerech nuranneM Baiero pedernka B mkoJie?

eXeIHEBHO -5
uHorma- 3

HE UHTEPECYIOCh

3 Otkyaa Bbl mostyyaere MJIM MosKeTe MOJYYUTH HHGpopManuio o nutanuu Bamero pedenka?

OT KJIACCHOT'O PYKOBOJUTENS- 2
ot pebeHka -4

C caiiTa opraHu3anuu- 2

HE NOoJTy4aro HH(OpMaIUio

Baur BapuaHT oTBEeTa

4 BpIBenieHo Ji e:keTHeBHOE MEHIO /115l 03HAKOMJIEHHS poauTesieii u aerei?

na- 8

HET

5 Bam pefeHoKk 3aBTpaKaeT J0Ma Mepel BHIX0A0M B IIKOJY?
na, Bcerma -/

Jla, THOTAA

HE 3aBTpakaeT moma- 1

Bam BAapUaHT OTBCTA

6 B mikoJie Ban peGeHOK MOJIyYaeT:

TOpSIYUiL 3aBTpaK- 2




ropsiuuii 0dex

2-pa30Boe ropsiuce nuraHue (3aBTpak + 0oen)-6

7 YI0BJIETBOPSIET JIM BAC CHCTEMA OPTAaHU3AIMY MUTAHUS B IKOJI€?
na- 8

HET

3aTPYAHAIOCH OTBETUTh

8 YaoBiieTBOpSIET JIM BAC CAHUTAPHOE COCTOSIHUE IIKOJIbHOM CTOJI0BO#?
na- 8

HET

3aTPYAHAIOCH OTBETUTh

9 Co3nanbl 1 yCaI0BUS LISl COOIOIEHMS] IETHMH MPABWJI JTUYHON IrUTHeHbI?
na-6

HET

3aTPYIHIIOCH OTBETUTH-2

10 Haenaercs Jin Banl pe0eHOK B IIKoJie?
na- 7

uHorga- 1

HET

11 HpaBuTcs BameMy pe0eHKY NUTAHHE B IIKOJHHON CTOJI0BOW?
na 6

HET

HE Bcerja-2

Ecnu Hert, TO nouemy?

HEBKYCHO I'OTOBAT

OJJTHOOOpa3HOE MHTaHUE

TOTOBSIT HEMOONMYIO Ty - 1

OCTBHIBILIAS €/1a

MaJIeHbKHE MopIun-1

HHOC

12 CunTaeTe JId Bbl NUTAHUE B IIKOJI€ 310POBbIM M MOJTHOIEHHBIM?
a8
HET

13 Bamu mpensiokeHus 0 M3MEHEHUIO MEHIO:

14 Bamu npenJiosKeHHs MO YJIyYIIEeHUIO MUTAHUS B LIKOJIE:

2 BBECTH B MEHIO HOTYPTBI, COKH, 00JIbIIIE OBOLIEH H PPYKTOB.




BriBoapbr:

1. 84,6 % oOyuarommxcsi OXBayeHbI ABYXPA30BbIM TOPSIUUM MUTAHHEM.

2. TlomyuyeHHBIC pe3yabTaThl CBHICTEIBLCTBYIOT O MOJOKHUTEILHOM OTHOILICHUU OOYYarOIIMXCS K
OpraHHM3aluy MUTAaHUs B IIKOJie: 77%- poauTelneil u 1eTell OTMEYaoT KauyeCTBEHHOE U
paszHooOpazHoe nutanue As ooydaromuxcs; 100% oOydaromuxcss u poauTeNiell CYuTaloT MEHIO
noaHoueHHbM, 100% onponieHHbIX 0TMEYAIOT YAOBIETBOPUTEIbHOE cCaHUTapHOE cocTosiHue, 0%
OIPOIICHHBIX HEJIOBOJBHBIC KAYECTBOM ITHUTAHUS B IIKOJIC.

3. BoNBIIMHCTBO ONPOIIEHHBIX CYUTAIOT CUCTEMY OPTaHHM3AIUU MTUTAHUS B IIIKOJIE
yIOBJICTBOPUTEIbHBIMHU.

CocraBuiia OTBETCTBEHHAs 3a opraHu3anuio nutanus:. Mopnakuna E.H.



[Tpunoxenue 1

AHKeTa J1J151 poguTeei
«llIkoabHOE IMTAaHUE TJ1a3aMHU PoAMTEIeiD)

YBakaeMble poauTeH!

B paMKax pcajirn3allii MOHHUTOPHHI'Aa COCTOAHUSA IIKOJIbHOTO NHUTAHUA, B LCIAX YJIYUYIICHUSA OpraHU3allui NUTAHUA
HIKOJIBHUKOB TIpe/ijiaraeM MPHUHATh Y4acTHEe B aHOHUMHOM aHKETHPOBAaHHH, OTBETHB Ha psiJ BONPOCOB. Bamie MHeHue
oueHb BakHO 1151 Hac! Cracubo 3a ydacrtue!

[Moxanyiicta, BeIOepuTE BapHaHThl 0TBETOB. Ecii TpeGyeTcst pa3BepHYTHIN OTBET WM JOTOIHUTEIBHBIC TOSICHEHNS,
BIHIINTE B CIICIIHAIBHYIO CTPOKY.

1

B kakxom kiacce yuures Bam pedenok?

1- 4 xnace

5 - 10 xmacc

Kak uyacto Bbl nntepecyerech nuranuem Baiero pe6enka B mkoJie?
€XeJTHEBHO

WHOTIA

HE UHTEPECYIOCh

OTtkyaa Bel nostydaere wim MoxeTe HoJdy4uTh HHGopMauuio o nuranuu Bamero pedGenka?
OT KJIACCHOT'O PYKOBOJUTENS

oT pebcHKa

C caifTa OpraHu3anuu

HE ToJIy4aro uHpOopMaInio

Bam BApUAHT OTBCTA

BbiBeneHo J1u eKeJHEBHOE MEHIO [IJIsl 03HAKOMJIEHMS poAnTeJIeil 1 1eTeii?
na

HET

Bam peGeHok 3aBTpakaeT 10Ma nepe BLIX0A0M B IIKOJIY?

Jia, BCeraa

Jla, THOT 1A

HE 3aBTpaKaer oMa

Bam BApUAHT OTBCTA

B mikose Bam peGeHOK MOJIy4aeT:

TOpsYMH 3aBTpaK

ropsamii 00ex

2-pa3oBoe ropsiuee nutaHue (3aBTpak + oden)

YaoBieTBOpsieT JIM BAC CHCTeMAa OPraHU3alUM MUTAHUA B LIKOJe?
na

HET

3aTPYAHSIOCH OTBETUTD

YaoBieTBopsieT i Bac CAHUTAPHOE COCTOSIHME IMIKOJIBbHOM CTOJIOBOH?



10

11

12

13

14

15

Ia

HET

3aTPYAHIIOCH OTBETUTH

Co31aHbl 14 YCJI0BUS AJs1 CO0JII0OeHUS JeThbMH NPABUJI JIUYHOI T'HTHeHbI?
a

HET

3aTPyAHAIOCH OTBETUTH

Haenaetcst in Bam peGeHOK B IIKoJIe?
Ja

MHOT' 1A

HET

Hpapurcs Bamiemy pedeHKy NMTAHUE B IIKOJIBbHOI CTOJI0BOI1?
Ja

HET

He Bcerja

Ecnu Het, TO mouemy?

HEBKYCHO TOTOBST

0JIHOOOpAa3HOE MUTAHUEC

TOTOBAT HETFOOUMYIO IHILLLY

OCTBIBIIAS €114

MaJIeHbKHE MOPLHU

HHOC

CupnTaere M Bbl MUTAHHUE B IIKOJI€ 3A0POBBIM H MOJIHOIEHHbIM?
Ja
HECT

Bamnm NPEAJT0KCHUA M0 UBMECHECHHUI0O MCHIO:

Bamu NPEAJTOKCHUSA MO YAYIHICHUIO MIMTAHUA B IIKOJIE:

[Ipunoxenue 2



AHKeTa HKOJbHIUKA «Y10BJIeTBOPEHHOCTb HIKOJIbHBIM MUTAHHEM)
(3armoTHAETCS BMECTE C POJUTEIISIMU)

[Moxanyiicra, BeIOepHTE BapuaHThl 0TBETOB. Eciu TpeOyeTcst pa3BEPHYTHII OTBET UM JOMOJHUTEIbHbIC
NOSICHEHHUS], BIIMLINTE B CIIEUAIIBHYIO CTPOKY.

1. YAOBJICTBOPSCT JIKM BAC CUCTEMA OPraHu3all IIMTAHUI B IKoJe?
] Ha
O Her

O 3aTpyaHSAIOCH OTBETUTH

2. YAOBJICTBOPSACT JIM BAC CAHUTAPHOEC COCTOAHUC IIKOJIBLHOU CTOJIOBOI?
] Ha
O Her

O 3aTpyaHSAIOCH OTBETUTH

3. IMTAETECH JU BBl B IIIKOJILHON CTOJIOBOM?
] Ha

O HeTr

3.1. eciy HET, TO IO KAKOW NPUYHHE?

O He HpaBUTCA

O He ycreBaere

0 muTaeTech aoma

- Ipyroil BapuaHT OTBETA

. B IIIKOJIC BBI [TOJTy4YaeTe:

TOpsIYMi 3aBTPaK

ropsiunii 06e1 (C mepBbIM OJTFOIOM)
2-pa30Boe Topsiuee MuTaHue (3aBTpak + odexn)

o o ol>

. HaeIaeTeCh JIM BLI B IIKOJIE?
na

HHOT A

HET

o o o 9

o)

. XBATACT JIU IIPOAOJIDKUTCIIbHOCTHU INICPEMECHBI 1JId TOT'O, LITO61>I II0CCTh B HIKOJ'IC?
] I[a
O Her

. HDaBUTCS MMUTaHUE B IIKOJIbHON CTOJIOBOM?
Ia

HET

HE Bceraa

.1. ecm HE HPAaBUTCS, TO TOYEMY?
HEBKYCHO TOTOBSIT

0JTHOOOpa3HOE MUTAHUE

TOTOBST HEJIFOOUMYIO TTHIIY

OCTBIBIIIAS €11a

N o o o™

MAJICHBKHE TOPUIHUHN
HHOC

O 0o o o o o

8. ycTpamBaeT MEHIO IIIKOJBHOW CTOJIOBO?
[m] I[a




O Her
0 pHOrma

9. CUHMTACTC JIM IMTAHUEC B IIIKOJIC 310POBEIM 1 HOJIHOI_ICHHLIM?
] na
O Her

10. Banmy OpeJIOKEHMSA 10 U3MEHEHHUIO MCHIO!

11. Bamy OpeJIOKEHMSA 110 VIIVIIICHUIO MUTAHUS B IIIKOJIE
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